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Swish SP-350 1L Kwasowy preparat
czyszczący do czyszczenia gruntownego
silnie zabrudzonych powierzchni oraz
posadzek.

Cena brutto 21,50 zł

Cena netto 17,48 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5907662640382

Kod EAN 5907662640382

Producent Swish

Opis produktu

Swish SP-350 1L Kwasowy preparat czyszczący do
czyszczenia gruntownego silnie zabrudzonych powierzchni
oraz posadzek.
Preparat klasyfikowany jako profesjonalna chemia gospodarcza. Środek powstał na bazie kwasu fosforowego i przeznaczony
jest do gruntownego czyszczenia silnie zabrudzonych posadzek i innych powierzchni. Dzięki innowacyjnej formule i aktywnym
związkom, skutecznie poradzi sobie z osadami z kamienia wodnego, rdzy, osadami cementowymi czy uryną. Rekomendowany
jest m.in. do czyszczenia sanitariatów.
  

Zastosowanie płynu SP350:
Preparat SP-350 ACID CLEANER nadaje się do gruntownego czyszczenia silnie zabrudzonych powierzchni. Stosuje się go m.in.
do czyszczenia płytek, posadzek gresowych, armatury i innych elementów wyposażenia sanitariatów. Poradzi sobie tam, gdzie
inne preparaty nie wykazują wystarczającej skuteczności. Atutem SP-350 ACID CLEANER jest to, że po jego zastosowaniu nie
pozostają żadne ślady na fugach i nie dochodzi do odbarwienia posadzek. Środek przeznaczony jest do sprzątania za pomocą
mopa. Może być wykorzystywany osobno lub wspólnie z preparatem SP 150. Ten duet stanowi skuteczny zestaw do
pielęgnacji posadzek gresowych.

Czyszczenie pobudowlane
Zawarty w preparacie kwas fosforowy wykazuje bardzo skuteczne działanie. Dzięki temu środek poleca się profesjonalistom w
zakresie czyszczenia pobudowlanego. SP-350 ACID CLEANER usunie z posadzki oraz z sanitariatów osady cementowe i inne.
Pomoże Ci w usunięciu śladów po remoncie i sprawi, że wnętrze będzie wyglądało jak nowe. Swish SP-350 jest w pełni
bezpieczny dla czyszczonych powierzchni oraz dodatkowo zabezpiecza je przed kolejnymi zabrudzeniami. Dzięki temu
zachwycają świeżością na dłużej. Zachęcamy do sprawdzenia jego możliwości w praktyce. 
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